
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА 

- ДЕТСКИЙ САД  № 90» 

ПРИКАЗ 

 

09 августа  2024                                                                                   №  106 

 

об отчислении воспитанников 

В связи с выбытием в школу, на основании решения медико - психолого-

педагогической комиссии, заявлений родителей  

приказываю: 

1.Произвести отчисление следующих воспитанников из  МБДОУ «Детский 

сад №90»  31.08.2024г 

№ 

 
Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Причина 

отчисления 

Наименование учебного 

учреждения 

1 Алексеев Ярослав 

Владимирович 

30.10.2016 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 1 

2 Баранов Матвей 

Вячеславович 

22.05.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

3 Березкин Никита 

Алексеевич 

14.06.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ №8 

4 Васянин Владимир 

Антонович 

10.03.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

5 Владыкина Алина 

Александровна 

24.01.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

6 Внукова Ева Андреевна 08.07.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

7 Гоголев Матвей 

Александрович 

14.08.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 8 

8 Евсеева Алиса 

Дмитриевна 

21.07.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

9 Змеева Варвара 

Дмитриевна 

04.09.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

10 Киров Лев Дмитриевич 21.09.2016 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 19 

11 Корчагов Гордей 

Евгеньевич 

11.11.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

12 Костарев Степан 

Васильевич 

19.06.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

13 Крюкова Анисия 

Александровна 

24.03.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 8 

14 Левина Анна Евгеньевна 04.08.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 8 

15 Ломакина Марта 

Сергеевна 

07.06.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 



16 Орешкина Алена 

Ивановна 

28.03.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 8 

17 Прожорова Полина 

Алексеевна 

23.08.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

18 Проскурякова Ксения 

Александровна 

27.09.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

19 Пустовойтова 

Маргарита Ильинична 

14.07.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 8 

20 Савушкин Кирилл 

Андреевич 

15.09.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

21 Самсонова Валерия 

Алексеевна 

16.01.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

22 Селиванов Лев 

Алексеевич 

21.04.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

23 Сухов Демид 

Максимович 

26.11.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

24 Тарасова Ксения 

Олеговна 

06.03.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 8 

25 Чернышев Аким 

Дмитриевич 

25.01.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 8 

26 Шилов Иван 

Дмитриевич 

20.04.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

27 Шведенко Елизавета 

Сергеевна 

11.11.2017 Выпуск в школу МБОУ Гимназия №6 

28 Савельев Михаил 

Антонович 

17.10.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 19 

29 Андреева Алиса 

Денисовна 

03.05.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 20 

30 Аристова София 

Даниловна 

15.07.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

31 Архипов Глеб Сергеевич 28.04.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

32 Бобров Артем Сергеевич 25.10.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 15 

33 Богомолов Артем 

Олегович 

12.03.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

34 Гончарова Ксения 

Дмитриевна 

24.04.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 15 

35 Горячева София 

Кирилловна 

26.04.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

36 Гуторин Сергей 

Максимович 

17.01.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

37 Ермакова Мария 

Романовна 

01.03.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

38 Железников  Илья 

Андреевич 

22.06.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

39 Завьялова Елизавета 

Сергеевна 

18.09.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

40 Карпов Артем 

Алексеевич 

12.10.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 4 

41 Киселев Тимур 

Александровна 

03.04.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

42 Крестова Анастасия 08.04.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 



Ивановна 

43 Кузин Ярослав 

Александрович 

08.06.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

44 Левкина Ульяна 

Владимировна 

03.02.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 20 

45 Мириновкий Мирон 

Максимович 

23.05.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 8 

46 Мичурина Алина 

Алексеевна 

08.05.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

47 Павлова Александра 

Денисовна 

10.01.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

48 Постнова Екатерина 

Алексеевна 

25.03.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 20 

49 Савин Михаил 

Сергеевич 

12.05.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

50 Соколов Артем 

Антонович 

18.03.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

51 Суворов Савелий 

Александрович 

21.03.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

52 Харитонова Виктория 

Антоновна 

16.05.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ № 15 

53 Хирин Василий Ильич 17.11.2016 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

54 Цаплева Полина 

Антоновна 

05.01.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

55 Шишкин Степан 

Денисович 

22.11.2016 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1» 

 

2. Медицинскому персоналу передать медицинские карты детей в детскую 

поликлинику. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                      А.В. Мельникова    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 90» 

ПРИКАЗ  

 

 

09 августа  2024                                                                                   №  107 

Об отчислении воспитанников 

По причине смены места жительства, на основании заявления родителей 

приказываю: 

1. Произвести отчисление из МБДОУ «Детский сад №90»:  

№ Ф.И.О ребенка Дата 

рождения 

Причина 

отчисления 

Дата 

отчисления 

1. Медведев Матвей 

Артемович 

11.08.2021 Смена места 

жительства 

09.08.2024 

 

1. Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка  на 

руки родителям. 

2. Произвести отчисление детей в системе  «Барс» 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                      А.В. Мельникова    

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 90» 

ПРИКАЗ  

 

 

12 августа  2024                                                                                   №  109 

Об отчислении воспитанников 

По причине смены места жительства, на основании заявления родителей 

приказываю: 

1. Произвести отчисление из МБДОУ «Детский сад №90»:  

№ Ф.И.О ребенка Дата 

рождения 

Причина 

отчисления 

Дата 

отчисления 

1. Карпова Алёна 01.10.2021 Смена места 

жительства 

16.08.2024 

2 Карпов Александр 05.11.2017 Смена места 

жительства 

16.08.2024 

 

1. Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка  на 

руки родителям. 

2. Произвести отчисление детей в системе  «Барс» 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                      А.В. Мельникова    

 

 


		2024-10-30T09:14:46+0300
	Мельникова Алла Викторовна




